СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Шелковского муниципального района
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

(Депутатин кхеташо Шелковски муниципальни к1оштан)
366108, ст. Шелковская, ул. Советская,54 тел./fax-(87136)2-25-99 E-mail-shelkovskoy@bk.ru

Очередное десятое заседание Совета депутатов Шелковского
муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«17» января 2022 г. №02
ст. Шелковская

Об объявлении конкурса на замещение должности главы
администрации Шелковского муниципального района

В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава Шелковского
муниципального района, решением Совета депутатов Шелковского
муниципального района от 25 марта 2021 года №07 «Об утверждении
Порядка проведения конкурса на замещение должности главы
администрации Шелковского муниципального района», Совет депутатов
Шелковского муниципального района четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации
Шелковского муниципального района.

2. Конкурс провести 14 февраля 2022 года в 11 часов 00 минут по
адресу: ЧР, Шелковской район, ст. Шелковская, ул. Советская, №37, здание
администрации Шелковского муниципального района.

3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве
10 человек.

mailto:E-mail-shelkovskoy@bk.ru
garantf1://86367.3702/

4. Назначить членов конкурсной комиссии от Совета депутатов
Шелковского муниципального района, согласно приложению.

5. Направить настоящее решение Главе Чеченской Республики для
назначения половины состава конкурсной комиссии.

6. Аппарату Совета депутатов Шелковского муниципального района
подготовить информационное сообщение Совета депутатов Шелковского
муниципального района о проведении конкурса.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в районной газете «Терская Новь» и размещению на
официальном сайте администрации Шелковского муниципального района
вместе с информационным сообщением Совета депутатов Шелковского
муниципального района о проведении конкурса на замещение должности
главы администрации Шелковского муниципального района.

Б. X. Наипов

Приложение
к решению Совета депутатов

Шелковского муниципального района
от 17 января 2022 года №02

Члены конкурсной комиссии:

1. Наипов Борис Хусейнович
2. Юнуев Юнус Хасанович
3. Дупенко Денис Николаевич
4. Абдрахманов Лечь Германович
5. Хатаев Мусса Езедович

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информационное сообщение о проведении конкурса на замещение
должности главы администрации Шелковского муниципального района

Совет депутатов Шелковского муниципального района объявляет
конкурс на замещение должности главы администрации Шелковского
муниципального района в соответствии с решением Совета депутатов
Шелковского муниципального района от 17 января 2022 г. №02 «Об
объявлении конкурса на замещение должности главы администрации
Шелковского муниципального района».

Условия конкурса и требования, предъявляемые к гражданину,
претендующему на замещение должности главы администрации
Шелковского муниципального района установлены в решении Совета
депутатов Шелковского муниципального района от 25 марта 2021 года №07
«Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности
главы администрации Шелковского муниципального района».

Граждане, желающие участвовать в конкурсе, представляют в
конкурсную комиссию документы, предусмотренные пунктом 5.1. Порядка
проведения конкурса. (Бланки необходимых форм из перечня
представляемых документов участники Конкурса могут получить в аппарате
Совета депутатов).

Срок подачи в конкурсную комиссию необходимых документов для
участия в конкурсе в течение 20-ти дней с момента опубликования
настоящего информационного сообщения (до «13» февраля 2022г.
включительно). По истечении указанного срока документы для участия в
конкурсе не принимаются.

Прием документов осуществляется по адресу: ст. Шелковская, ул.
Советская 54, в здании Совета депутатов Шелковского муниципального
района.
Справки по телефону 89287806512.

Дата, время и место проведения конкурса: «14» февраля 2022г. в «11»
часов «00» минут, по адресу: Чеченская Республика, Шелковской
муниципальный район, ст. Шелковская, ул. Советская 37, в актовом зале
здании администрации Шелковского муниципального района.